Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Планета детства»

ПРИКАЗ

    02.02.2019 г.                                                                                          №  18/од
Тамбовский район

р. п. Новая Ляда

« О создании творческой рабочей

группы муниципального ресурсного

центра по профилактике детского

 дорожно-транспортного травматизма»

На основании приказа от 01.02.2019г.№ 10/од «О создании муниципального ресурсного

центра по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма  на базе МАДОУ

детского сада «Планета детства»  в целях информационной и научно- методической

поддержки образовательного процесса по  профилактике детского  дорожно-

транспортного травматизма  в дошкольном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Старшему воспитателю Шепеневой Е.В. провести работу по созданию творческой рабочей

группы на 2019 год

2. Утвердить  состав творческой рабочей группы:

Павлова Е.А., заведующий

Шепенева Е.В., старший воспитатель

Забелина С.А., музыкальный руководитель

Чанышева И.М., инструктор по физической культуре

Букатина А.Х., воспитатель

Михалева С.С., воспитатель

Мордвинцева Н.Ю., воспитатель

Михель А.Е., воспитатель

Рыжманова Е.Ю., воспитатель

3.Утвердить  Положение о творческой рабочей группе  муниципального  ресурсного центра по

профилактике детского  дорожно-транспортного травматизма  (Приложение №1)

4. Контроль  за  исполнением приказа  оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ

детский сад «Планета детства»                                                           Е. А. Павлова

                                                                                      Лист ознакомления
                                                                                                                             с приказом от 02.02.2019 г.18/од

        « О создании творческой рабочей

группы муниципального ресурсного

центра по профилактике детского

 дорожно-транспортного травматизма»

С приказом ознакомлен:

Шепенева Е.В.

" ___ " ___________ 2019 г.

Забелина С.А.

" ___ " ___________ 2019 г.

Чанышева И.М.

" ___ " ___________ 2019 г.

Букатина А.Х.

" ___ " ___________ 2019 г.

Михалева С.С.

" ___ " ___________ 2019 г.

Мордвинцева Н.Ю.

" ___ " ___________ 2019 г.

Михель А.Е.

" ___ " ___________ 2019 г.

Рыжманова Е.Ю.

" ___ " ___________ 2019 г.